
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 58282985

Data publicarii	26.06.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.509,00 RON - 1.509,00 RON

Descriere: 35 kg x 4,80 = 168,00 banane - 3 bax x 115,00 = 345,00 morcov - 10 kg x 3,90 = 39,00 cartofi - 50 kg x 2,80 = 140,00 ardei gras - 25 kg x 10,00 = 250,00 ardei rosu - 10 kg x 14,50 = 145,00 dovlecei - 5 kg x 8,00 = 40,00 caise - 25 kg x 12,00 = 300,00 leustean - 20 leg x 2,00 = 40,00 marar - 10 leg x 1,40 = 14,00 patrunjel - 20 leg x 1,40 = 28,00
